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Legionowo, dnia 11 lipca 2024 r. 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

ZPU.272.24.2024 

 

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na Dostawę akcesoriów oraz sprzętu komputerowego na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Legionowie 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytań, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Pytanie 1: 

Zwracam się z pytaniem dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia. Chodzi o Tabelę 3 - 

Switch 8 portowy - 6 szt. W pozycji 27 w tabeli wskazujecie Państwo, że przełączniki muszą 

mieć możliwość stackowania. Czy zgodzicie się Państwo na przełączniki bez możliwości 

stackowania, ale spełniające pozostałe parametry? Pozwoli to na zaoferowanie tańszych 

rozwiązań. A tego typu przełączników raczej nie łączy się w stosy.  

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza dostarczenie Switchy 8 portowych bez możliwości stackowania. 

Pozostałe minimalne wymagania podane w OPZ pozostają bez zmian.  

 

Pytanie 2: 

1) Czy Zamawiający dopuści bios z informacją o ilości i częstotliwości pamięci RAM? 

Pozwoli to zaoferować konkurencyjne rozwiązanie innego renomowanego producenta; 

2) Czy Zamawiający dopuści bios z informacją o typie, częstotliwości i liczbie rdzeni 

procesora jako równoważne do obecnych wymagań? Pozwoli to zaoferować 

konkurencyjne rozwiązanie innego renomowanego producenta; 
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3) Czy Zamawiający dopuści bios z informacją o numerze producenta dysku twardego 

jako równoważne dla wymogu informacji o pojemności dysku? Pozwoli to zaoferować 

konkurencyjne rozwiązanie innego renomowanego producenta. 

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje minimalne wymagania parametrów technicznych zapisanych 

w OPZ.  

 

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

CZŁONEK ZARZĄDU 

--//-- 

Marcin Fabisiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. K. Łysek 


